
 تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت 
حاج سید جواد حجازی

ابوالشهیدین  درگذشت  پیامی  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
رهبر  پیام  گفتند.متن  تسلیت  را  حجازی  جواد  سید  حاج  آقای 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
»بسم الله الرّحمن الرّحیم

دامت  علی اصغر حجازی  آقای حاج سید  جناب حجة الاسلام 
توفیقاته

و  صادق  مجاهدِ  مومنِ  جنابعالی،  بزرگوار  پدر  درگذشت 
ابوالشهیدین مرحوم آقای حاج سید جواد حجازی رحمة الله علیه را 
به شما و والده  گرامی و اخوان محترم و دیگر بازماندگان و دوستان 

و همکاران آن مرحوم تسلیت عرض می کنم.
مداوم  و  گسترده  خدمات  و  انقلاب  از  پیش  مجاهدت های 
که  است  ارزشمندی  اسلامی، حسنات  دوران جمهوری  در  ایشان 
رحمت و مغفرت الهی را نصیب آن مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله.
سید علی خامنه ای-۲۲ تیر ۱۴۰۳«

 دیدار رئیس جمهور منتخب 
با خانواده شهید رئیسی

با  رئیسی  آیت الله  منزل  در  حضور  با  منتخب  رئیس جمهور 
خانواده رئیس جمهور شهید دیدار و گفت وگو کرد.مسعود پزشکیان 
شهید  منزل  در  حضور  با  پنجشنبه  عصر  منتخب  رئیس جمهور 
آیت الله رئیسی با همسر و خانواده ایشان از نزدیک گفت وگو کرد.در 
این دیدار صمیمی، پزشکیان با گرامیداشت نام و یاد رئیس جمهور 
در  رئیسی  شهید  ناشدنی  فراموش  و  ارزنده  تلاش های  از  شهید، 

مسیر خدمت به مردم و پیشرفت کشور قدردانی کرد.
جملیه علم الهدی همسر آیت الله رئیسی نیز در این دیدار در 
سخنانی با برشمردن برخی ویژگی های شهید جمهور و تلاش های 
او برای خدمت به مردم و اعتلای نام انقلاب اسلامی، بر ضرورت 

تداوم مسیر خدمت رسانی به مردم عزیز ایران تاکید کرد.

روایت قالیباف از دیدار با پوتین
درباره  توضیحاتی  ارائه  به  اسلامی  شورای  مجلس  رییس 
محمدباقر  پرداخت.روزپنجشنبه  روسیه  رییس جمهور  با  دیدارش 
رئیس  پوتین  ولادیمیر  و  اسلامی  شورای  مجلس  رییس  قالیباف 
جمهور روسیه در حاشیه مجمع پارلمانی بریکس با یکدیگر دیدار و 
گفت وگو کردند.مقابله با یکجانبه گرایی و تقویت روابط دو کشور از 
جمله مهمترین موضوعات گفت وگوی دو طرف بود.قالیباف رییس 
انتشار  با  با پوتین رییس جمهور روسیه  با اشاره به دیدار  مجلس 

مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»در دیدار با آقای پوتین ضمن پیگیری توافق مالی دو کشور و 

پروژهٔ کریدور،بر ضرورت توسعهٔ روابط اقتصادی تاکید کردم.
 ایشان هم از اطمینان در تداوم توسعهٔ روابط ایران و روسیه 
همانند دوره آیت الله رئیسی سخن گفت و از من خواست سلام گرم 
و بهترین آرزوهای او را به رهبر معظم انقلاب و مردم ایران برسانم.«

 دیدار سردار قاآنی با فرماندهان 
و مسئولان ارشد مقاومت

فرمانده نیروی قدس سپاه در سفر به مناطق جبهه مقاومت با 
فرماندهان و مسئولین مقاومت دیدار و گفت وگو کرد.

سردار سرتیپ اسماعیل قاآنی با سفر به مناطق جبهه مقاومت 
در دیدار با فرماندهان و مسئولان ارشد مقاومت اسلامی بر حمایت 
تاکید  منطقه  مقاومت ضدصهیونیستی  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
از مقاومت اسلامی به ویژه  کرد.سردار قاآنی تصریح کرد: حمایت 
فلسطین و  ایستادگی مردم مقتدر غزه از سیاست های راهبردی، 
آحاد  و همراهی  مورد حمایت  و  نظام  ارکان  اتفاق  مورد  و  دائمی 

مختلف ملت ایران است.
از حمایت های  مقاومت  فرماندهان  دیدارها  این  در  همچنین 

همه جانبه نظام جمهوری اسلامی ایران قدردانی کردند.

 تکذیب گمانه زنی ها 
درباره مسئولیت آینده مخبر

و  اخبار  تمام  ریاست جمهوری  سرپرست  ویژه  دستیار 
گمانه زنی ها درباره مسئولیت آینده محمد مخبر را تکذیب کرد.

اجتماعی  شبکه  در  خود  کاربری  حساب  در  اشتهاردی  کاوه 
ایکس نوشت: »تمام اخبار و گمانه زنی هایی که طی روزهای گذشته 
در خصوص مسئولیت بعدی دکتر  مخبر در رسانه ها منتشر شده 
نادرست است و ایشان در حال حاضر به عنوان سرپرست ریاست 
امور  دولت  قوت  با  و  دقیق  انجام  جز  دغدغه ای  هیچ  جمهوری، 

سیزدهم ندارند.«

 هم نوایی شیرخوارگان حسینی 
با گریه های کودکان فلسطینی

و  زنان  دیگر  با  همراه  اسلامی  ایران  مومن  و  مسلمان  زنان 
مادران در کشورهای اسلامی و برخی از کشورهای جهان در اولین 
›همایش  غزه  مادران  با  همدردی  با  الحرام  محرم  ماه  جمعه  روز 
شکوه  با  را  غزه‹  کودکان  ناله های  سوگ  و  حسینی  شیرخوارگان 
برگزار کردند و با گرامیداشت یاد شیرخواره اباعبدالله الحسین)ع(، 

تسلای دل مادران به سوگ نشسته کودکان مظلوم غزه بودند.
همایش شیرخوارگان حسینی امسال در بیش از ۸۵۰۰ نقطه 
این  از  زیادی  تعداد  که  می شود  برگزار  جهان  کشور   ۴۵ و  ایران 

مراسم  به صورت خودجوش و مردمی بود. 
بزرگ ترین جلسه ها نیز در استان  فارس با ۸۰۰ جلسه و تهران 
بیش از ۳۰۰ جلسه است. ضمنا در ۱۱ هزار امامزاده و همچنین 
برگزار  مشابه  مراسم  این  کشور  در  تکایا  و  حسینیه ها  مساجد، 
امام خمینی)ره( تهران همچون سنوات  نیز مصلی  می شود.امسال 
گذشته سقفی بود برای مادرانی که می خواستند فرزندان خود را 

نذر قیام امام زمان)عج( کنند.

 واشنگتن: در مسئله  هسته ای ایران، 
ترجیح ما دیپلماسی است

چرخ  اینکه  بیان  با  آمریکا  ملی  امنیت  شورای  ارشد  مقام 
دارد  آمریکا سعی  است، گفت  ایران در چرخش  در  سانتریفیوژها 
را  به سلاح هسته ای  ایران  دیپلماتیک »جلوی دستیابی  از مسیر 
در  استراتژیک  ارتباطات  هماهنگ کننده  کربی«  بگیرد.«»جان 
مایل است که در  ایالات متحده  آمریکا گفت  امنیت ملی  شورای 
مسئله هسته ای ایران، راهکار مذاکره را برای حل وفصل مناقشات 

در پیش گیرد.
گفت:  واشنگتن  در  ناتو  سران  اجلاس  حاشیه  در  کربی 
»می دانیم که چرخ سانتریفیوژها در ایران می چرخد. رئیس جمهور 
جو بایدن به وضوح گفته است که اجازه نمی دهیم ایران به سلاح 
راه  از  می دهیم  ترجیح  که  است  واضح  کند.  پیدا  هسته ای دست 

دیپلماسی به این هدف دست یابیم.«
کربی این اظهارات را در حالی مطرح کرد که به اذعان رسانه 
متبوع خبرنگار حاضر در مصاحبه، ایران بارها اعلام کرده است به 
دنبال ساخت سلاح هسته ای نیست و آن را مغایر با سیاست های 

کلی خود می داند.
این مقام آمریکایی ضمن طرح این ادعا که ایالات متحده مایل 
به مذاکره است، با بیان اینکه در حال حاضر چنین راه دیپلماتیکی 
به  رسیدن  برای  مسیری  نزدیک،  آینده  »در  گفت:  ندارد،  وجود 

مذاکره درباره توافق هسته ای نمی بینم.«
کربی همچنین مدعی شد واشنگتن انتظار ندارد با روی کار 
آمدن »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی 
ایران، تغییری در رفتار تهران در زمینه هسته ای و تمایل به مذاکره 

اتفاق بیافتد.

رئیس جمهور منتخب گفت: امکان ندارد به تنهایی 
روی  بر  فقط می توانم صادقانه  انجام دهم؛  کاری  بتوانم 
آن چه با شما مردم بر سر آن پیمان بستم بمانم و خواهم 

ماند.
مسعود پزشکیان پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ در جمع 
اجلاس  سالن  در  تهران  استان  انتخاباتی  ستاد  اعضای 
در  عدالت  خاطر  به  و  حق  خاطر  به  کرد:  اظهار  سران، 
مقابل هیچ قدرتی سرخم نخواهیم کرد. همه حرف هایی 
که زدیم هم باور کنید شعار نبود، به آن ها باور داریم اما 
اینکه چقدر خواهیم توانست در این راه بایستم به شما و 

ما و مردم جامعه ما بازمی گردد.
اسم  به  عده ای  که  رفتارهایی  متاسفانه  افزود:  وی 
نسبت  را  جوانان  و  ما  مردم  دادند،  انجام  باور  و  اعتقاد 
به آن چه که باور ماست، کمرنگ و شاید بی رنگ کردند. 
مگر می شود انسانی را پیدا کرد که حق طلب باشد، وقتی 
برایش  را  خود  همه چیز  باشد  حاضر  می شنود  را  حق 
از  اما  ببیند  را  انسان هایی  چنین  کسی  و  کند،  قربانی 
آنان خوشش نیاید و جای دیگری را برای خود قبله کند؟ 

مگر می شود؟
رئیس جمهور منتخب گفت: اگر ما با مردم بر اساس 
عدالت و حق صحبت کنیم، اگر حق همه را بپذیریم و 
در اختیارشان قرار دهیم و حق شان را نخوریم حالا چه 
چپ باشند، چه راست، چه مذهبی، چه غیرمذهبی، چه 
مسلمان، چه غیرمسلمان، چه زن، چه مرد و چه جوان، 
چه پیر، اگر این کار را با مردم انجام دهیم چه کسی از اما 

ناراضی می شود؟ چه کسی از ما دلزده می شود؟
پزشکیان تصریح کرد: این ما هستیم که آبروی آن 
زندگی،  بتوانیم  ما  اگر  باورها.  آن  نه  می بریم ،  را  باورها 
رفتار و برخورد و اخلاق ما در مسیری باشد که این ماه 

مطمئن  می دهد،  نشان  ما  به  )ع(  حسین  امام  و  محرم 
باشید مملکت ما درست می شود، ارتباط ما باهم انسانی 
هم  جان  به  می کنیم.  برخورد  منصفانه  باهم  و  می شود 

نمی افتیم، تهمت و افترا نمی زنیم، دروغ نمی گوییم.
وعده  مثل آب خوردن دروغ می گوییم،  افزود:  وی 
می دهیم و عمل نمی کنیم، هیچ فرضیه ای به اندازه این 
وقتی  که  نیست  قبول  مورد  مردم  همه  بین  در  فرضیه 
و حرف  وعده  پای  می زند  و حرف  می دهد  وعده  کسی 

خود بایستد.
می زنیم  حرف  چقدر  گفت:  منتخب  رئیس جمهور 
ما  برادران فکر می کنند  نمی ایستیم؟ حالا  پای حرف  و 
خودمان را گم کردیم یا خدای نکرده کاری خواهیم کرد 
که زدوبندی کنیم، مطمئن باشید زدوبند نخواهیم کرد.

برای من  جایگاه  نه  مقام  نه  و  نه پست  افزود:  وی 

به عنوان یک فرد هیچ امتیازی نیست. آن چه که به آن 
بار سنگینی که شما  بودم همچنان هستم. فقط  معتقد 
سنگینی  شدت  به  گذاشته اید  ما  دوش  به  عزیز  مردم 
می کند. اگر مردم، نخبگان، کارشناسان، تولیدکنندگان، 
صنعتگران و فرهنگیان، عشایر و کشاورزان و مذهبیان و 
کاری  تنهایی  به  من  ندارد  امکان  نباشند  ما  مردم  همه 

کنم.
پزشکیان یادآور شد: فقط می توانم صادقانه با مردم 
به  من  ماند.  خواهم  و  بمانم  بسته ام  پیمان  که  آنچه  بر 
انتخاب کردم و به حسین )ع( که در این ماه  راهی که 
شهید شده افتخار می کنم و زندگی خودم را سعی کرده ام 

که با زندگی آنان تطبیق دهم.
تمام کسانی  از  با قدردانی  رئیس جمهوری منتخب 
مال  ایران  کرد:  اظهار  آمدند،  رأی  پای صندوق های  که 

درست  ایران  کنیم  تلاش  باید  همه  است.  ایرانیان  همه 
شود و ایران برپایه حق و عدالت باید درست شود. حق و 
عدالت، آزادگی و مردانگی، حق هرکسی و هر قومی و هر 
جنسیتی را اگر ناحق کنند باید فریاد بکشیم و جلویش 
این  اجازه دهیم حق کسی خورده شود.  نباید  بایستیم. 
همان چیزی است که امام حسین )ع( به ما یاد داده اند و 

حضرت علی )ع( به ما گفته اند.
وی تصریح کرد: در هر کجا باشیم، صادقانه با شما 
عوض  را  ما  نمی تواند  موقعیت ها  این  کردیم،  صحبت 
کند، اگر قرار بود عوض شوم باید تا الان عوض می شدم . 
و  می بردم  الان  تا  بدزدم  و  ببرم  و  بخورم  بود  قرار  اگر 
بخواهم کاری کنم  این سن  با  الان  اینکه  نه  می خوردم 
که برای خودم و دور و بر و اطرافیانم کاری کنم، نخواهم 

کرد.
می کنم  خواهش  عزیزان  از  کرد:  تاکید  پزشکیان 
انسجام و وحدت خود را حفظ و این شبکه را بهم متصل 

کنید. صدای من باشید و من صدای شما خواهم بود.
خدمتگزار  من  شد:  یادآور  منتخب  رئیس جمهوری 
همه و خاک پای همه ایرانیان هستم. به دنبال آن چیزی 
هستم که گفته ام. حرف هایم اینگونه نبود که بگویم، وعده 
بدهم تا به پستی برسم. باهم و به کمک یکدیگر باورها و 
اعتقاد خود را با قدرت در جامعه پیگیری خواهیم کرد. 
ما از نسلی نیستیم که تصور کنید دروغ خواهیم گفت. ما 
امام علی )ع( و امام حسین )ع( و راه انسان های آزاده و 

عدالت خواه و ظلم ستیز را ادامه می دهیم.
در  نگذاریم  تا  کنید  کمک  ما  به  شد:  یادآور  وی 
جای جای این مملکت و در کل جامعه ظلمی و ستمی 
شود، حقی ناحق شود و مظلومی باشد و ما صدایش را 

نشنویم. باید صدایش را بشنویم و پیگیری کنیم.

حکم نماینده جدید ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز حجت الاسلام 
والمسلمین احمد مطهری اصل به واسطه مسئول دفتر رهبر انقلاب اهدا شد.
دفتر  مسئول  گلپایگانی،  محمدی  محمد  والمسلمین  الاسلام  حجت 
رهبر معظم انقلاب پس از سخنرانی در محل اقامه نماز جمعه در مصلی امام 
خمینی)ره( تبریز،  حکم نماینده ی جدید ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام 

جمعه تبریز را به حجت الاسلام مطهّری  اصل اهدا کرد.
این مراسم با حضور حجت الاسلام علی اکبری رئیس شورای سیاست 

گذاری ائمه جمعه کشور برگزار شد.
تبریز  والمسلمین احمد مطهری اصل، متولد ۱۳۴۱ در  حجت الاسلام 
امام  و ششمین  تبریر  شهید  جمعه  امام  سومین  شهادت  از  پس  وی  است. 
جمعه تبریز حضرت آیت الله سید محمدعلی آل هاشم از سوی مقام معظم 
تیرماه  از  العالی«  »مدظله  خامنه ای  امام  العظمی  الله  آیت  حضرت  رهبری 
تبریز  جمعه  امامت  و  شرقی  آذربایجان  در  فقیه  ولی  نمایندگی  به   ۱۴۰۳

منصوب شده است.
هفتمین امام جمعه تبریز فرزند مرحوم فرامرز از معتمدین و کسبه محله 
برادر شهید داود مطهری روحانی شهید شاخص آذربایجان  تبریز و  سیلاب 
شرقی است. وی پس از گذراندن تحصیلات ابتدایی در شهر تبریز برای ادامه 
و در حوزه های  تبریز شد  وارد حوزه علمیه  فراگیری علوم دینی  و  تحصیل 

علمیه شهرهای مقدس قم و مشهد مشغول به تحصیل و تهذیب نفس شد.
وی در مدت تحصیل خود از محضر علمای اعلام تلمذ و به مدت ۱۵ 
سال از سال ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۸ در درس خارج فقه مقام معظم رهبری شرکت 
کرده است.حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل تحصیلات خود را تا مقطع 
سطح چهار حوزوی گذرانده و به مدت ۱۰ سال به عنوان استاد مدارس علوم 
امام جمعه  دینی، ۲۰ سال به عنوان استاد دانشگاه و هشت سال به عنوان 

موقت تبریز مشغول فعالیت بوده است.
علاوه بر آن حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۲۲ سال در 

سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران مشغول خدمت بوده 
است و پنج سال نیز در این سازمان مسئولیت معاونت پژوهشی را عهده دار 

بوده است.
وی که از یاران دیرین شهید آیت الله آل هاشم است. از سال ۱۳۹۶ تا 
سال ۱۴۰۱ به مدت پنج سال مدیریت حوزه های علمیه آذربایجان شرقی را 

بر عهده داشته است.
این روحانی تبریزی در دوران دفاع مقدس نیز به عنوان روحانی بسیجی 
و از نیروهای لشکر عاشورا در جبهه های حق علیه باطل حضوری فعال داشت 
و با فرماندهان صاحب نام و اثرگذار هم رزم بوده و از مدافعان شهر سوسنگرد 

و آزاد سازی شهر بستان بوده است.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بیش از ۴۰ 
سال از عمر خود را در منابر سخنرانی و روضه خوانی ائمه معصومین و امام 

جماعت مساجد مختلف در جای جای ایران اسلامی صرف کرده است.

امام جمعه موقت تهران گفت: آقای رئیس جمهور منتخب، فقط رئیس 
جمهور آنهایی که به او رأی دادند نیست، بلکه ایشان رئیس جمهور کل ملت 

ایران است.
آیت الله سید احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در خطبه های نماز 
جمعه این هفته تهران با تسلیت ایام سوگواری سید شهدا )ع( گفت: تاسوعا 
و عاشورا رزمایش پیروان اهل بیت در سراسر دنیا است. عشق اهل بیت تمام 
شدنی و کمرنگ شدنی نیست و روز به روز بیشتر می شود. شهادت حسین 

آنچنان حرارتی در دل ها ایجاد می کند که خنک شدنی نیست.

وی در خصوص برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: در مطلب 
مدیریت  روز  از ۵۰  بیش  این  در  تشکر می کنم.  رهبری  معظم  مقام  از  اول 
ایشان معرکه کرد. هیچ کاری تعطیل نشد و خلل در هیچ کاری ایجاد نشد. به 
خوبی مملکت را اداره کردند این است نقش ولایت فقیه؛ این است پشتیبان 
ولایت فقیه باشید تا کشور آسیب نبیند. خدایا سایه این رهبر بزرگوار را تا 

ظهور امام زمان بر سرمان مستدام بدارد.
امام جمعه موقت تهران گفت: نکته دوم، آنچه مردم ما در این دو مرحله 
انتخابات انجام دادند انصافاً کار بزرگ و شگفتی آفرین برای دنیا بود. در این 

دو مرحله شما مردم صندوق های رأی را از ۵۵ میلیون رأی انباشته کردید.
وی افزود: نکته سوم، دشمن غوغاسالاری انجام داد و به تعبیر آقا غوغای 
دست ساز دشمن تحریم انتخابات و القای ناامیدی بود. شاید در آن روز ها این 
را به صراحت نمی گفتیم، اما الان وقتش است که بگوییم، شما رزمندگان، شما 

مجاهدان فی سبیل الله با حضورتان این توطئه را خنثی کردید.
وی در ادامه گفت: نکته چهارم آن است که دوره تبلیغات، دوره رقابت 
و هنجار رقابتی بود، اما بعد از انتخابات که تکلیف مشخص شد، دوره رفاقت 
رسیده است. این رشد یک ملت است که انتخابات این چنین باشکوه برگزار 
می کند و بعد هر کس که رأی آورد در چارچوب قانون اساسی و نظر رأی 
مردم است. مردم یک رئیس جمهوری را انتخاب کردند ببینید چه زیبا همه 
رقبای گذشته آمدند و به رئیس جمهور منتخب که رأی آورده است، تبریک 
گفتند. این نشانه رشد یک ملت است و جای دارد که همگان برای آبادانی 

این کشور تلاش کنیم.
آیت الله خاتمی گفت: نکته پنجم اینکه این آقای رئیس جمهور منتخب، 
رئیس  ایشان  بلکه  نیست،  دادند  رأی  او  به  که  آنهایی  جمهور  رئیس  فقط 

جمهور کل ملت ایران است.
وی افزود: نکته ششم، ضمن تبریک به رئیس جمهور منتخب می خواهم 
البلاغه  از نهج  ایشان در مناظرات  ایشان بخوانم؛  از مولا علی برای  هدیه ای 
می گفت و من هم می خواهم این هدیه را از نهج البلاغه بخوانم. مولا علی علیه 
السلام فرمودند کسی بخواهد درست ریاست کند باید سعه صدر داشته باشد. 

این کشور گرایش ها و ذوق های مختلف دارد که برای کشور نیز مفید است.
شما  از  یک  کنم  تشکر  گروه  از چند  می خواهم  هفتم  نکته  افزود:  وی 
مردم، آفرین بر شما که این چنین شکوهمند پای صندوق آمدید و همچنین 
از نامزد های انتخابات اینها بودند که بازار را گرم کردند. همچنین از عوامل 
نظارتی شورای نگهبان که جز قانون چیز دیگر مدنظر اینها نبود و مطلقاً فقط 
قانون نگهبان بودند. از عوامل اجرایی وزارت کشور و حافظان امنیت نیز تشکر 
می کنم. همچنین از رسانه های جمعی به ویژه رسانه ملی تشکر می کنم. انصافاً 
خسته نباشید به رسانه ملی داریم هم اطلاع رسانی خوب و به جایی داشت و 

هم عدالت را در مسئله امکانات کاملًا رعایت کرد.
امام جمعه موقت تهران گفت: از رئیس جمهور محترم می خواهم دوباره 
دعوای تعهد و تخصص بعد از ۴۵ سال باب نشود. الحمدالله در این ۴۵ سال 

به اندازه کافی متخصص متعهد داریم.

فلسطین  شمال  به  جدیدی  موشکی  حملات  لبنان  اسلامی  مقاومت 
اشغالی از جمله شهرک »المطله« انجام داد.

رسانه های رژیم صهیونیستی از حملات صبحگاهی حزب الله به شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند.

سمت  به  موشک  یک  که  کردند  اعلام  صهیونیستی  رژیم  رسانه های 
»روش هنکرا« شلیک شده و آژیر خطر هم به صدا در نیامده است.

المطله  به شهرک  از شلیک موشک های ضدزره  رسانه ها همچنین  این 
خبر دادند.منابع صهیونیست اعلام کردند که بر اثر شلیک این موشک ها بخش 

اعظم این شهرک به خاموشی فرو رفته است.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که ۲ موشک ضدزره به این 
شهرک شلیک شده است.با آغاز عملیات »طوفان الاقصی« توسط گروه های 
مقاومت فلسطین، حزب الله لبنان در راستای درگیر کردن بخش عمده ای از 
بر مقاومت در غزه،  نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین و کاهش فشار 
اقدام به انجام عملیات های روزانه و سنگین علیه اهداف رژیم صهیونیستی در 

داخل خاک فلسطین کرده است.
در اثر این حمله ها، تاکنون برخی از پایگاه های رژیم اسرائیل حدفاصل 
این منطقه با جنوب لبنان نابود شده و ادوات نظامی از قبیل تانک ها، نفربر ها 
و خودرو های زرهی صهیونیست ها نیز هدف مقاومت لبنان قرار گرفته است و 

شمار زیادی از نظامیان صهیونیستی نیز به هلاکت رسیده اند.
رژیم  ارشد سابق  فرماندهان  و  تحلیلگران  از  بسیاری  اخیر،  ماه های  در 
صهیونیستی با انتقاد از عملکرد کابینه و ارتش این رژیم به درماندگی اسرائیل 
در جبهه جنگ با حزب الله اذعان کرده و گفته اند که حزب الله را بسیار قوی تر 
رژیم  این  برای  باتلاقی  به  را  غزه  از جنبش حماسی می دانند که  آماده تر  و 
تبدیل کرده است.آنها همچنین با اذعان به ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی 
در مقابله با توان دفاعی مقاومت اسلامی لبنان گفته اند که پهپاد های حزب الله 
زمانی که از خط مرزی عبور می کنند، از موشک هم خطرناک تر می شوند، زیرا 

هر نقطه ای را که بخواهند با دقت هدف قرار می دهند.

ادامه از صفحه اول
گفتن  بایدباید  نظیرِ  هایی  پزشکیان،جمله  جمهور  رییس  آقای 
آور  تنفر  ووو  ماهانه  و  سالیانه  و  نقطه  به  نقطه  و  آماری جینی  ها،جداول 
زندگی  کف  در  را  ارقام  و  واعداد  جملات  این  خروجیِ  مردم   شدندچون 
دستور  خود  اندرکاران  دست  و  وزرا  تمام  بینند.بالاغیرتا،به  نمی  خود 
وعده  و  وعدد  رقم  هیچ  و  داشته  کار  دوران  در  تمرین سکوت  که  بدهید 
و  ندهند  ها  رسانه  بوقِ  و  مردم  گوش  به  شدن  عملیاتی  از  تاقبل  را  ای 
هیچ کلنگی را به زمین نزنند.حتما قائل هستید که اعتماد ملی مهم ترین 
پشتوانه ی هر حکومتیست و قطعا می دانید که وعده های کاغذی ،قاتلِ 

اعتماد ملی مردم به حاکمیت خویش هستند.

آقای رییس جمهور،هنرقانون نویسی و قانون گذاری در کشور ما رو به 
زوال دارد و بدتر از آن تعهدِ قانون مداری و قانون پذیری توسط مجریان نیز 
بشدت رو به افول دارد و به عینه دیده میشود که یک قانون از اهدافِ تقنین 
تا خروجی اجرا، آسمان تا زمین متفاوت شده و آنچه حاصل از آن است هیچ 
سنخیتی با آنچه مطلوب بوده،ندارد.فلذا دولت را از هجوم برای تسخیرِ قوه ی 
قانون گذاری منع و شاخص های تقید وتعهد به قانون را مترقی کنید که راه 

رستگاری ما در قانون مداری و قانون پذیریست.
جناب آقای رییس جمهور،شما علی رغم اینکه اعلام داشتید حزب و جناحی 
ندارید،تا دیروز جز جبهه ی اصلاحات بودید و حق طبیعی شماست که بعنوان یک 
شهروند،نوع نگرش سیاسی خویش را داشته باشید لیکن از چند روز دیگر،رییسِ 

جمهور ایران هستید که در آن اصلاح طلب،اصول گرا،ملی گرا،چپ،راست،میانه و دیگر 
سلایق سیاسی وجود دارد مبادا،تسلیمِ سهم خواهی ها شوید،مبادا اسیر دسته ها 
شوید،مبادا مغلوبِ تزویر های موافقین روز شنبه و قبل از آن بشویدچون، این روحِ 
سیاسیِ خسته ی مردم، خسته از جنگِ چپ و راست،اصول گرا و اصلاح طلب بوده 
و بدون غلو شما را که به کرات تاسی از علی ع دارید، ناجیِ خروجِ جامعه از مهلکه ی 
این نزاع های بی حاصل تلقی و تحققِِ قرار گرفتنِ میز چپِ متخصص در کنار راستِ 
متخصص را از شما مطالبه می کنند.من به عنوان یک شهروند توقع صد درصدی برای 
جامه ی عمل پوشیدن به این مطالبات را ندارم ولی انتظار دارم که خط شکنِ این 
تابوها برای رسیدن به یک وفاق ملی سیاسی-اجرایی باشید و مبادا چهارسال دیگر،به 

نقطه ی نقطه،سرخط برسیم.

پزشکیان: اطمینان می دهم زدوبند نخواهم کرد

حکم رهبر معظم انقلاب به امام جمعه تبریز اهدا شد

آیت الله خاتمی: پزشکیان، رئیس جمهور کل ملت ایران است

حمله موشکی حزب الله به شهرک »المطله«

سلامی دوباره آقای رییس جمهور

خبر2روزنامهاخبار صنعت   شنبه 23 تیر 1403     شماره 2395 اخبار

 مخبر:  
هلال احمر 
در دولت 
سیزدهم به 
افتخارآفرینی 
رسید

ریاست جمهوری گفت: دولت  سرپرست 
را  ایران  توانست جایگاه هلال احمر  سیزدهم 
به جایی برساند که نه تنها رضایت مردم کشور 
را به دنبال داشته، بلکه امدادرسانی های مؤثر و 
حرفه ای این جمعیت در سایر کشورها، موجب 
بین المللی  ایران در سطح  برای  افتخارآفرینی 

شده است.
محمد مخبر، پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ در 
آیین الحاق ۹۰۵ دستگاه خودروی امدادی و 
تجهیزات تخصصی امداد و نجات به جمعیت 
امام  حضرت  مرقد  جوار  در  که  احمر  هلال 
اضافه  از  شد،  برگزار  علیه  الله  رحمه  خمینی 
این  تخصصی  خودروهای  درصدی   ۳۰ شدن 
تجهیزات  سایر  تأمین  همچنین  و  جمعیت 
این  نتیجه  در  نیاز  مورد  به روز  و  پیشرفته 

مشکلات  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  الحاق 
اصلی  نکات  از  خرید  بالای  ارزبری  و  ارزی 
تأمین این تجهیزات بود که با حمایت جدی 
رئیس جمهور شهید، طرح  قوی  پشتیبانی  و 
داده  وعده  و  تصویب  لازم،  تجهیزات  تأمین 

شده، محقق شد.
رئیس  حضور  با  که  آیین  این  در  وی 
جمعیت هلال احمر برگزار شد، با قدردانی از 
بسیج کنندگی  قدرت  احمر،  هلال  امدادگران 
در کمترین زمان در جغرافیای مورد نظر را از 
ویژگی های هلال احمر به عنوان الگوی سایر 
بخش ها دانست و تصریح کرد: دولت سیزدهم 
به جایی  را  ایران  توانست جایگاه هلال احمر 
به  را  کشور  مردم  رضایت  تنها  نه  که  برساند 
و  مؤثر  امدادرسانی های  بلکه  داشته،  دنبال 

حرفه ای این جمعیت در سایر کشورها، موجب 
بین المللی  ایران در سطح  برای  افتخارآفرینی 

شده است.
فجیع  جنایات  به  توجه  با  وی 
صهیونیست ها در غزه و رفح، سکوت و بی عملی 
مبرم  نیازهای  و  مسئول  بین المللی  نهادهای 
فلسطینیان به امداد رسانی، گفت: انصافا جای 
شما امدادگران شجاع، ایثارگر و فداکار هلال 
رفح  و  غزه  به  کمک  برای  کشورمان  احمر 

مظلوم، خالی است.
این  در  که  جمهوری  ریاست  سرپرست 
آیین، پس از بازدید از خودروها و تجهیزات، 
با داوطلبان و امدادگران جمعیت هلال احمر 
نیز گفتگو کرد، ضمن قدردانی از تلاش های 
برای  مردمی  دولت  در  احمر  هلال  جمعیت 

و »نرم افزار«  ارتقای دو حوزه »سخت افزار« 
دولت  ابتدای  در  گفت:  امدادی،  نهاد  این 
با  داوطلب  هزار   ۵۰۰ تا   ۴۰۰ سیزدهم، 
این  اکنون  که  داشتند  احمر همکاری  هلال 
داوطلبان به بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار 

رسیده اند. تن 
وی اظهار داشت: در حوزه سخت افزاری 
نیز اکنون به نقطه ای رسیده ایم که تجهیزات 
نجات دریا در هلال  ربات  مانند  پیشرفته ای 
احمر به کار گرفته می شود و به جای اینکه 
بیفتد،  خطر  به  احمر  هلال  نیروهای  جان 
تجهیزات  می شود؛  استفاده  ربات  این  از 
در  دید  دوربین  و  پهپاد  مانند  دیگری 
در  سرعت  به  بسیاری  کمک  نیز   شب 

می کند. رسانی  امداد 


